
Łódź, dn. 19.12.2024r 

 

 

Przedszkole Miejskie nr 48      

ul. Rojna 29/31 

91-134 Łódź 

 

 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

Dotyczy: dostawa artykułów spożywczych- produkty spożywcze. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

1. Zamawiający zawiadamia, że do dnia 18 grudnia 2024r do godz. 15.00 

złożono następującą ofertę: 

           OFERTA NR 1: Etqa sp. z o.o.; 42-202 Częstochowa ul. Strefowa 14a 

 Cena brutto: 68 731,20 PLN. 

 

2. Zamawiający zawiadamia, że wybrano następującą ofertę:  

 

OFERTA NR 1: Etqa sp. z o.o.; 42-202 Częstochowa ul. Strefowa 14a 

 Cena brutto: 68 731,20 PLN. 

 

 

 

z poważaniem 

Dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 48 

Joanna Masternak- Bógdoł 

 

 


		2024-12-19T16:08:57+0100
	JOANNA MASTERNAK-BÓGDOŁ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: JOANNA MASTERNAK-BÓGDOŁ, PESEL: 79060417543, PZ ID: J_Masternak-Bogdol




